[image: image1.png]



СВАТІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови районної державної адміністрації

05 липня2019 року                            м. Сватове
 
 
           
   № 318
Про проведення чемпіонату
Сватівського району з футболу 
середкоманд підприємств,
організацій таагроформувань

      З метою сприяння розвитку спорту, підвищення та зміцнення фізичного здоров`я різних верст населення, формування здорового способу життя, популяризації гри з футболу,  у зв’язку з проведенням з 07 липня  2019 року чемпіонату Сватівського району з футболу серед команд підприємств, організацій та агроформувань, керуючись Законом України «Про фізичну культуру і спорт», ст. ст. 22, 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»,
забовязую:

1. Управлінню фінансів райдержадміністрації (БобошкоЛ.В.) профінансувати заходи з організації та проведення  чемпіонату Сватівського району з футболу серед команд підприємств, організацій та агроформувань який розпочинається 07 липня  2019 року за рахунок коштів, передбачених у Сватівському районному бюджеті на проведення заходів Комунальною установою «Сватівський районний центр «Спорт для всіх», у сумі 2500 (дві тисячі п’ятсот) грн 00 коп. згідно з кошторисом (додається).
2.    Директору Комунальної установи «Сватівський районний центр «Спорт для всіх» Подзєгуну О.А. використати кошти, передбачені в п. 1 цього розпорядження, в рамках діючого законодавства.

3.   Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника голови райдержадміністрації Лемешко Г.А.

Голова   райдержадміністрації                                            Дмитро МУХТАРОВ    

                     ДОДАТОК   








 до розпорядження голови 








 райдержадміністрації








 від 05.07.2019р.   № 318
Кошторис

витрат  для організації і проведення чемпіонату Сватівського району з футболу серед команд підприємств, організацій і агроформувань, який починається з 07 липня  2019 року

	№

з/п.
	         Стаття витрат
	    Кількість
	 Ціна,     грн
	  Сума,грн

	1.
	Компенсаційні виплати за харчування суддів
	       3 особи
	  50.00
	3 особи. х 50 грн х 7 днів = 1050.00

	2.
	Придбання медалей  
	         45 шт.
	 20.00
	900.00

	3.
	Придбання кубка
	           1 шт.
	 200.00
	200.00

	4.
	Статуетка футбольна
	           1 шт.
	 150.00
	150.00

	5.
	Придбання м’яча 
	           1 шт.
	 200.00
	200.00

	
	
	
	всього
	2500.00


Директор КУ «СРЦ

«Спорт для всіх»                                                                       Олег ПОДЗЄГУН

